
B4Trees Holding ApS

CVR-nr.: 37695076

Mølløvænget 23
8700 Horsens

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/05/2023

Anders Bjørnkjær-Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden B4Trees Holding ApS
Møllevænget 23
8700 Horsens
e-mailadresse: abn@b4trees.com
CVR-nr.: 37695076
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab og i øvrigt drive investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på DKK 100.913 og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på DKK 827.052

Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt resultatet af selskabets aktiviteter for 2022 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	-899
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresse		175.000	200.000
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver		-98.474	46.476
Bruttoresultat		76.526	199.101
Resultat af ordinær primær drift		76.526	199.101
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser			200.000
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver			46.476
Andre finansielle indtægter		26.012	
Andre finansielle omkostninger		-1.625	-910
Ordinært resultat før skat		100.913	244.667
Skat af årets resultat		16.299	-9.827
Årets resultat		117.212	234.840
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		117.212	
I alt		117.212	234.840

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		100.000	100.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		508.788	615.393
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	608.788	715.393
Anlægsaktiver i alt		608.788	715.393
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			0
Tilgodehavende skat		22.021	318
Andre tilgodehavender			718
Tilgodehavender i alt		22.021	1.036
Likvide beholdninger		196.243	3.556
Omsætningsaktiver i alt		218.264	4.592
AKTIVER I ALT		827.052	719.985

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		100.000	100.000
Overført resultat		727.052	609.840
Egenkapital i alt		827.052	709.840
Hensættelse til udskudt skat			10.145
Hensatte forpligtelser i alt			10.145
PASSIVER I ALT		827.052	719.985

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
B4Trees Aps, CVR 37704989	100%	DKK 156.316	DKK 203.109

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret